КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2018                                                           №  51/3
Мурманск

О внесении изменений в постановление Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области от 20.12.2017 № 58/3

об установлении тарифов ГОУП «Мурманскводоканал»

 на услуги в сфере водоснабжения и водоотведения, оказываемые

по сетям транспортирующих организаций, в связи с корректировкой ранее

установленных тарифов на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства

Российской Федерации  от 13.05.2013 № 406 «О государственном

регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,

постановлением Правительства Мурманской области от 24.06.2015 № 265-ПП

«Об утверждении Положения о Комитете по тарифному регулированию

Мурманской области», в связи с корректировкой ранее установленных тарифов

на 2019 год и на основании решения Правления Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области (протокол от 20.12.2018) Комитет по

тарифному регулированию Мурманской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области от 20.12.2017 № 58/3 «Об установлении

тарифов ГОУП «Мурманскводоканал», оказывающему услуги в сфере

водоснабжения и водоотведения через сети транспортирующих организаций, на

2018-2022 год», изложив приложения №№ 1-2 в редакции приложений №№ 1-2

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

И.о. председателя Комитета

по тарифному регулированию

Мурманской области                                                                     Е. Стукова

 Приложение № 1

к постановлению Комитета

по тарифному регулированию

Мурманской области

от 20.12.2018 № 51/3

«Приложение № 1

к постановлению Комитета

по тарифному регулированию

Мурманской области

от  20.12.2017 № 58/3

Тарифы ГОУП «Мурманскводоканал» на услуги в сфере водоснабжения и

водоотведения, оказываемые прочим потребителям по сетям

транспортирующих организаций (без учета НДС)

руб./м3

№№ Период
Питьевая вода Водоотведение
с 01.01.

 по 30.06.

с  01.07.

по 31.12.

с 01.01.

 по 30.06.

с 01.07.

по 31.12.

1 2 3 4 5 6

1. С учетом транспортировки по сетям

ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ

1.1 2018 год 26,17 29,49 21,39 21,75
1.2 2019 год  29,49 31,35 21,75 24,75
1.3 2020 год 28,72 30,52 22,52 22,85
1.4 2021 год 30,49 30,49 22,85 23,72
1.5 2022 год 30,49 32,31 23,71 23,71
2. С учетом транспортировки по сетям

ОАО «РЖД»

2.1 2018 год 42,32 54,81 39,08 50,22
2.2 2019 год  54,81 56,11 50,22 57,32
2.3 2020 год 44,62 55,58 39,91 51,02
2.4 2021 год 46,26 55,55 39,93 51,89
2.5 2022 год 46,26 57,37 40,79 51,88
3. С учетом транспортировки по сетям

ОАО «РЖД» и ПАО «ММТП»

3.1 2018 год 60,33 73,72 94,55 111,24
3.2 2019 год  73,72 75,16 110,14 117,24
3.3 2020 год 63,65 75,34 99,52 113,93
3.4 2021 год 65,54 75,86 101,60 115,29
3.5 2022 год 66,07 77,88 102,64 117,40
4. С учетом транспортировки по сетям

ПАО «ММТП»

4.1 2018 год 40,72 44,82 72,43 78,03
4.2 2019 год  44,82 46,22 76,93 78,75
4.3 2020 год 44,04 46,44 77,40 80,72

4.4 2021 год 45,93 46,96 79,48 82,08
4.5 2022 год 46,46 48,98 80,52 84,19
5. С учетом транспортировки по сетям АО

«ММРП»

5.1 2018 год 44,73 54,28 - -
5.2 2019 год  54,28 57,28 - -
5.3 2020 год 50,83 53,24 - -
5.4 2021 год 53,21 53,78 - -
5.5 2022 год 53,78 56,38 - -
6. С учетом транспортировки по сетям АО

«Звёздочка» филиал «35 СРЗ»

6.1 2018 год 28,78 31,98 - -
6.2 2019 год  31,98 33,59 - -
6.3 2020 год 31,42 33,09 - -
6.4 2021 год 33,06 33,35 - -
6.5 2022 год 33,34 35,16 - -
7. С учетом транспортировки по сетям

ООО «Север-Сити»

7.1 2018 год 31,82 35,02 - -
7.2 2019 год  35,02 36,92 - -
7.3 2020 год 34,62 36,29 - -
7.4 2021 год 36,26 36,26 - -
7.5 2022 год 36,26 38,08 - -

___________________________».

Приложение № 2

к постановлению Комитета

по тарифному регулированию

Мурманской области

от 20.12.2018  № 51/3

«Приложение № 2

к постановлению Комитета

по тарифному регулированию

Мурманской области

от  20.12.2017 №  58/3

Тарифы ГОУП «Мурманскводоканал» на услуги в сфере водоснабжения и

водоотведения, оказываемые населению по сетям транспортирующих

организаций (с учетом НДС)

руб./м3

№№ Период
Питьевая вода Водоотведение
с 01.01.

 по 30.06.

с  01.07.

по 31.12.

с 01.01.

 по 30.06.

с 01.07.

по 31.12.

1 2 3 4 5 6

1. С учетом транспортировки по сетям

ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ

1.1 2018 год 26,77 28,16 14,76 15,55
1.2 2019 год  28,64 30,38 15,82 16,78
1.3 2020 год 29,56 31,04 16,32 17,14
1.4 2021 год 31,04 32,57 17,14 17,97
1.5 2022 год 32,57 33,30 17,97 18,85
2. С учетом транспортировки по сетям

ООО «Север-Сити»

2.1 2018 год 26,43 27,75 - -
2.2 2019 год  28,22 29,92 - -
2.3 2020 год 29,13 30,60 - -
2.4 2021 год 30,60 32,12 - -
2.5 2022 год 32,12 32,85 - -

______________________».